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Utskriven av : Markus Swahn

Text

Resultatrapport p& namndn
Verksamhetens totala inta
Verksamhetens totala kost
Avskrivningar

Internranta

Verksamhetens nettokostna
Kommunbidrag

Arets resultat
Kontrollrad konto 30-88

2025-01-23 07:50

Bokslut - Resultatrapport HSF

Arsbudget
inkl TA, OM
Jan 24 - Man 13 24

823 438,0
-2 955 982,0
-26 251,7

-2 248,3

-2 161 044,0
2 161 044,0
0,0

0,0

Utfall
Jan 24 - Man 13 24

869 000,8

-3 107 324,9
-27 481,5

-2 31¢6,2

-2 268 121,8
2 161 044,0
-107 077,8
-107 077,7

Avvikelse

-45 562,8
151 342,9
1 229,8
67,9

107 077,8
0,0

107 077,8
107 077,7

o

Region

Gotland
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